
  

Reftele GK. 

De första åren. 
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Idén till Reftele GK kom från människor som hade en vision att 

skapa mervärde för vår region. Man såg hur viktigt det är att inte 

allt samlas till tätorterna. Med en attraktiv golfbana ville man bidra 

till att ge en anledning till nuvarande såväl som kommande invå-

nare att stanna kvar i bygden. 

Totalt kom det att  investeras cirka 25 miljoner kronor. 

Utan något kommunalt stöd. 

Banan är belägen mitt i Nordens största företagsregion och är en 

omväxlande skogs och ängsbana med inslag av vatten, trevligt ut-

lagd i en fantastiskt vacker natur. 

Vårt klubbhus beläget mitt i banan, vilket gör det lätt att komma ut 

på både första och sista nio hålen. I direkt anslutning ligger vårt öv-

ningsområde med drivingrange. 

Vi ska vara en klubb med familjär anda där alla, från ungdomar till 

pensionärer ska känna sig delaktiga och välkomna. 

 

Idén lever vidare! 
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År 2001 

Pelle 

Redan år 1999 hade tanken om en golfbana börjat ta form . 2001-10-30 var det så 

dags för första mötet med 135 golfentusiaster. Se nedan. 
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År 2001 
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År 2002 

Pelle 2002 
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År 2003 
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Röjningsarbetet påbörjas efter skogsavverkning. 

Hål 9 

Hål 4 

Hål 7 

Hål 9 vid röd tee. 
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Banan börjar ta form. 

Putting green. Hål 5 

Hål 7  
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Hål 18 

Hål 8 

Hål 13 

Hål 16 
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Stormen Gudrun  den 8-9 januari 2005 fäll-

de ett par tusen träd på golfbanan. 
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Vårstädning. 
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Invigningen den 6:e juni 
Festen kan börja! 

Kurt Hernod och Boo 

Pantzar hissar flaggan. 

Marita & 

Lennart 

Jotteman höll i 

golftävlingen. 

 

Full fart i restaurangen! 
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Kurt Hernod informerad om projektet 

Värnamo GK med flera grannklubbar gratulerade. 

Banarkitekt Karl-Oscar Seth berättade 

om tankarna kring banlayouten. 
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Jonas Karlsson spelade nationalsången och ungdomar från musiks-

kolan underhöll med sång och musik innan premiär-slaget slogs. 

Allt under ledning av ordf. Lars (Lalle) Grundin.  

Invigningen den 6:e juni 
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Ideellt arbete. 
Att vara frivillig, ideell medarbetare, volontär ... Kärt barn 

har många namn och alla uttrycker en och samma sak: En-

gagemang och lust att göra en insats. 

Reftele GK är nog den golfklubb i Sverige där 

mest ideellt arbete utförs. Att nämna alla som 

ställer sin fritid till förfogande låter sig inte gö-

ras här. De enda avlönade i klubben är banarbe-

tarna. 

Vi låter Inga-Stina Olsson symbolisera alla frivil-

liga som hjälper till. Utan att själv spela golf har 

hon varit kassör från början fram till 2014. Nu 

stämmer hon av kassorna tömmer bollautoma-

ten och servar kassören med uppgifter. Ett stort 

tack! 
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En vanlig vecka på Reftele GK. 
Måndag 9 maj 2016: 

Spelträning för alla juniorer.  

Samling måndagar 17.15, första start 17.30. Anmälan sker till Joakim Larsson, SMS.a eller ring 

070-2953605. 

Tisdag 10 maj:  

Tisdagsgolf med start 17.00.Kom och njut av det fina vädret! 

Onsdag 11 maj: 

Onsdagsgolfen, 2B Cup, startar från 17.00. 

Torsdag 12 maj:  

Torsdagsgolf från 09.30 

15.00 – 19.00 WILSON CLUBFITTING OCH PROVA-PÅ DAG 

Lördag 14 maj: 

Kansliet är öppet 9- 14. Korvförsäljning. 

Ungdomsträning med Stephen Carpenter 14.00-16.00. Första timmen med yngre ungdomar, 

andra timmen med äldre ungdomar. Info på hemsidan under rubriken Junior. 

Söndag 15 maj: 

Kansliet är öppet 9- 14. Korvförsäljning. 

 

Glöm inte: 

- Att fixa lag till Byakampen! 

- Att köpa den nya regelboken till subventionerat pris 20 kr. 

- Att alltid boka in Ditt spel i Min Golf! 

- Att vid start på 10:an har spelare på hål 9 företräde! 

 

FORTSÄTTNINGSKURSER 

Startdatum måndag den 16 maj. 

För alla kategorier av golfare, högst handicap 36. 

Kurs 4. Tider: 17-18.30 Måndagar 16/5, 23/5, 30/5 och 13/6 

Kurs 5. Tider: 15-16.30 Måndagar 16/5, 23/5, 30/5 och 13/6 23/5, 30/5 och 13/6 

Anmälan till stephen@carpentersgolf.com 

 

 

VÄLKOMNA! 

njut av det fina vädret! 

 

Onsdag 11 maj: 

Onsdagsgolfen, 2B Cup, startar från 17.00. 

mailto:stephen@carpentersgolf.com
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Ständiga förbättringar. 

För att öka på snabbheten på våra gree-

ner inköptes ett så kallat strykjärn 

2015. Samma år byggdes förråd och 

regn– och vindskydd på rangen samt en 

korthålsbana. 2016 blev det nya mattor 

på rangen och nya fairwayklippare. 

Dagens styrelsemöte inleddes med STIMP 

mätning på 18:e green. Greenkeeper Jörgen 

Bengtsson förevisade hur det går till och sty-

relsen kunde nöjt konstatera att Jörgen upp-

mätte en STIMP på 9,5 

För några veckor sedan hade 

jag en mycket lyckad dag på 

Reftele GK. Väldigt mysig 

golfklubb utanför Gislaved i 

Småland. Jag berättade om 

livet på touren, hur det känns 

att vara golfproffs, hur det 

fungerar med longdriving, om 

känslan när jag slog världs-

rekord  och hur det känns att 

vara världsmästare.     

Sandra Carlborg  2015-06-05 
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Vecka 20 2016. 
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Golfkrogen.  
Köksmästare Ahmad 
Chahrour  med personal 
har ansvarat för restau-
rangen sedan 2007. Han 
driver även Reftele Hotell 
och Ölmehus Restaurang & 
Pizzeria. 

Öppet under högsäsong. 

 
 

Vå rå duktigå bånårbetåre: 

Benny Wallin Greenkeeper 
Erik Ek Greenkeeper 
Torbjörn Bengtsson Greenkeeper 
Jörgen  Bengtsson Head-greenkeeper. 
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Jag är född och uppvuxen i London och det 
var min far som introducerade golfen för 
mig  vid tio års ålder. Även om jag höll på 
med många olika idrotter var det inom gol-
fen jag utvecklades bäst  och vid 18 års ål-
der tävlade jag som pro. Pro-jobbet var vid 
den tiden mycket annorlunda än idag. De 
flesta tävlande hade ett jobb på en klubb, i 
mitt fall var jag lärling på Richmond Park GK i 
London. Även om jag tyckte om att tävla var 
det  undervisningen jag bestämde mig för att 
fokusera på och år1974  blev jag klar med 
min utbilding som PGA  Professional.  Läs 
mer om Stephen på : 
http://stephen9205.wix.com/minsida 

Stephen Cårpenter  
PGA Instrukto r/coåch 

För tidsbokning ring mig på 070-
6770586 eller maila till  step-
hen@carpentersgolf.cm med din önske-
mål.  

Shopen.  
 Vi fortsätter att utveckla golfsho-
pen i Reftele med ny inredning 
och flera varor. 
 Här kommer vi att visa de sen-
ast erbjudanden. 
 Obs! 10% av försäljningen går till 
klubben. 

Golf är ett fantastiskt spel och roligast är det när du känner att det 
går bra.  
Det finns inte ett sätt att svinga och därför finns det inte heller ett 
sätt att lära sig. Det viktigaste är att du hittar din egen väg och har 
roligt medan du gör det.  
Passa på att boka några lektioner eller gå med i någon kurs, det är 
både roligt och utvecklande.  
Glöm inte att anmäla barnen till juniorträningen på klubbens hem-

sidor. 

Ulf Ekerhed är utbildningsan-

svarig på Reftele GK och har sedan  

2006 ansvarat för att mer än 300 per-

soner provat på golfen 

mailto:stephen@carpentersgolf.cm
mailto:stephen@carpentersgolf.cm
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Ordförande i Reftele GK. 

Styrelsen i Reftele GK 2016. 

Magnus Ahsteiner Ordf. 

Nils Hansson     Tomas Myrberg. 

Hans Andersson    Suppl. 

Åke Sjödell     Per-Uno Hagström 

Inga Nilsson     Bo Sundwall 

Magnus Mårtensson   Joakim Larsson 

Anders Larsson 

Lars Grundin 

Gunilla Linell 

Kurt Hernod  2000-2006                      Lars (Lalle) Grundin  2007-2014        Magnus Ahlsteiner 2015-     
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Albatross. 

2015-05-23 gjorde 

Joakim Larsson en 

Albatross på hål 2, 

par 5,   436 meter.  

Grattis! 

 

Klubbmästare 

2007  Kristina Hagström      Daniel Seth 

2008  Susanne Sandin          Henrik Lindfors 

2009  Anna Hagström          Henrik Lindfors 

2010  Ingrid Arulf Andersson Henrik Lindfors 

2011  Birgit Grundin             Henrik Lindfors 

2012  Susanne Sandin          Henrik Lindfors 

2013  Mette Rasmusen        Henrik Lindfors 

2014  Susanne Sandin          Joakim Svensson 

2015  Anna Hagström          Joakim Larsson  

Hole in one. 

Sune Martinsson      Hål 17  2006 

Fredrik Linell              Hål 17 2007 

Patrik Gunnarsson    Hål 17 2008 

Nils Hansson              Hål 5   2008 

Sören Olsson             Hål  3  2010 

Anton Roos                Hål 11 2010 

Benny Johansson      Hål 17 2011 

Susanne Sandin         Hål 3   2012 

Thorkil Kjaer               Hål 5  2012 

Tomas Myrberg         Hål 17 2013 

Marie-Louise Emilsson Hål 17  2013 

William Pettersson    Hål 11  2014 

Joakim Svensson        Hål 11  2014 

Peter Johnsson           Hål 11  2015 

Annelie Wilbertsson  Hål 17  2015 

Ingalill Davidsson       Hål 17  2015 

Lukas Rosén                Hål  17  2015 
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Reftele Golf AB 
Att bygga en golfbana är en stor utmaning inte minst vad gäller finansieringen. Kapitalanskaffningen 

kunde dock i vårt fall ordnas på ett oväntat smidigt sätt. Tidigt bestämdes att banan skulle ägas av ett 

aktiebolag med starka ägare och lokal förankring. Vi kontaktade några välrenomerade lokala företag 

som ställde sig positiva till idén. Reftele Golf AB bildades alltså 2003, i god tid innan själva byggnationen 

inleddes. Huvudägare var Reftele Golfklubb. Medlemmarna skulle på detta sätt få det största inflytan-

det över verksamheten. Vi hade dessutom stor hjälp av tre lokala banker som alla gjorde en god insats 

och hjälpte till med finansieringen. Våra medlemmar fick också bistå genom s.k. medlemslån. För några 

år sedan omvandlades medlemslånen till spelrätter vilket då bidrog till att stärka ekonomin ytterligare. 

Våra ägare har genom kapitalinsatser och ägartillskott skapat en ekonomiskt stabil grund för verksam-

heten. Vi kan vara stolta över att idag ha en verksamhet i princip utan extern finansiering. Vi har i bola-

get en aktiv styrelse där ägarna är representerade. Här hanteras i princip endast frågor av ekonomisk 

art. Reftele Golfklubb och Reftele Golf AB har ett mycket nära samarbete med varandra.  

Anders Larsson Styrelseordförande 
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Samarbetspartners. 
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Samarbetspartners. 
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Detta projekt har inte kunnat genomföras utan stora ideélla och 
ekonomiska insatser. Totalt har investerats ca 25 milj. kronor i 
anläggningen. Ett stort TACK skall därför riktas till delägare, 
sponsorer och alla medlemmar som har bidragit med avgörande 
insatser för genomförandet. 

Reftele golfklubb  

Styrelsen 
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Fortsättning följer. 

Juniorgolfen är en viktig tillväxtfaktor för 

Reftele GK. Det är här man provar på golf 

med Golf QL, deltar i lördagsträningarna med 

PRO Stephen Carpenter, avancerar i Golf-

äventyret och spelar med andra juniorer på 

banan på måndagar. Varje år hålls även en 

juniortävling där man kan mäta sig med kom-

pisar. Tävlingen är öppen för medlemmar 

och/eller de som deltagit minst 2ggr på juni-

orträningarna. För oss på Reftele GK ska det 

vara lätt att prova på golf och även spel på 

banan under ordnade former.                                 

Välkommen du också! 
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Toppen anläggning. 

Kenneth Ståhl, Sands GK. 

 Kanon när man är på fairway. 

L-G Axelsson, Vetlanda GK 

 


